“seiscientos mil dólares (Us$3'600.000,00 ) -Él Capital suscrito es de Un,
millón novecientos cuarenta y siete mil novecientos tréinta y dos
dólaresde losEstadós Unidosde América ( US$ 1'947.932 ). dividido
en unmillón novecientoscuarenta y siete mil novecientas treinta y dos *

l 1947.932 ) acciones nominativas y.ordinarias con. unvalor nominal

b)

5.- Autorizaral Presidente o al Gerente General para querealice todos los trámites.

de undólarcada una”

> Artículo 6. Acciones- Las acciones estarán numeradasdel 000000001

al 1/947.932.Cada acción en proporción a su valor pagado confiere.